АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» апреля 2025 года                                            № 326

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в

каникулярное время» на территории ЗАТО Видяево

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Законом Мурманской области от 16.04.2008 № 953-01-ЗМО «Об

основах организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Мурманской

области», постановлением Правительства Мурманской области от 26.02.2016

№ 80-ПП «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и

молодежи Мурманской области», руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево,

Порядком разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в ЗАТО Видяево, утвержденным

постановлением Администрации № 653 от 15.08.2023, в целях повышения

качества оказания муниципальных услуг на территории ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления

детей в каникулярное время» на территории ЗАТО Видяево.

2. Считать утратившим силу постановление администрации ЗАТО

Видяево от 07.03.2019 № 212 «Об утверждении Стандарта качества

предоставления муниципальной услуги по организации отдыха детей и

молодежи (в каникулярное время с дневным пребыванием)».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в

сетевом издании «Вестник Видяево», в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Видяево - начальника отдела образования,

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево

Патраманскую О.В.

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза

https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902228011#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902228011#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902228011#7D20K3